PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   10   ноября   2021   года   №   4007
	О внесении изменений в Порядок увольнения муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в связи                 с утратой доверия, утвержденный постановлением администрации                           от 04 февраля 2019 года № 225

По результатам рассмотрения протеста Приозерской городской прокуратуры от 03 ноября 2021 года № 86-71-2021 на постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 04 февраля 2019 года № 225, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ года «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок увольнения муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в связи с утратой доверия, утвержденный постановлением администрации от 04 февраля 2019 года № 225(далее - Порядок), следующие изменения:

1.1 абзац второй подпункт 2.1 пункта 2 Порядка изложить в следующей  редакции

«2) непредставления лицом сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений;».
2. Отделу информационных технологий настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                                          О.Г. Петрюк
Согласовано:
Полянская А.Б.

Грянко С.В.

Гришина О.В.

Исп. Плитус Е.В. (36-717)

Разослано: дело-1, зам. главы-6, отдел информационных технологий (электронный вид), юридический отдел-1, районная библиотека-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова